

சிவகங்கை நகராட்சி
சாதாரண கூட்டம்
மன்றப்பொருள்கள்
அக்டோபர் மாதம் :30.10.2020

1. சிவகங்கை நகராட்சி பொதுசுகாதார விரிவு முதல்நிலை குப்பை சேகரிப்பு பணிக்கு பயன்படுத்தப்படும் 40 எண்ணிக்கை கை இழுவை வண்டிகளுக்கு (PUSH CARTS) தேவையான புதிய சக்கரங்கள் மற்றும் பேரிங்குகள் வாங்கி பொருத்திட ஆகும் செலவினத் தொகை ரூ.2,25,000/-க்கு தனி அலுவலர் தனது 11.9.2020 ஆம் தேதிய முன்அனுமதி உத்தரவில் அனுமதிக்கப்பட்டுள்ளது. அதனை தொடர்ந்து 01.10.2020 ஆம் தேதி அன்று முதன்முறையாக ஒப்பந்தப்புள்ளி கோரியதில் கீழ்க்கண்டவாறு இரண்டு ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் வரப்பெற்ற விவரம் தனி அலுவலரின் பார்வைக்கும் முடிவிற்கும் வைக்கப்படுகிறது.

1.	திரு.என்.மாரியப்பன், ஒப்பந்தாரர்	ஒரு வண்டிக்கு ரூ.4950/-
2.	திரு.எம்.நாட்டரசன், ஒப்பந்தாரர்	ஒரு வண்டிக்கு ரூ.5290/-

அலுவலகக்குறிப்பு : அனுமதிக்கப்பட்டது.
தீர்மான எண் :195 அனுமதிக்கப்பட்டது

2. சிவகங்கை நகராட்சி எல்லைக்குட்பட்ட பகுதிகளில் கீழ்க்காணும் பணிகளுக்கு நடைபெற்ற ஒப்பந்தப்புள்ளியில் கலந்து கொண்டு பணி கிடைக்கப்பெற்ற ஒப்பந்தப்புள்ளியில் கலந்து கொண்டு பணி கிடைக்கப்பெற்று முடிக்கப்பட்டுள்ளது. முடிவில் பெறப்பட்ட பட்டியலில் பிடித்தம் செய்த வைப்புத்தொகை ரூ.2,84,812/-ஐ ஒப்பந்ததாரர் திரு.சாந்தி என்பவருக்கு வழங்க கோரியுள்ளார். மேற்படி வைப்புத்தொகையானது காலம் கடந்த வைப்புத்தொகையாக உள்ளதால் ஒப்பந்தகாரர் திரு.M. சாந்தி என்பவருக்கு வழங்க ஆணையரின் அனுமதி வேண்டப்படுகிறது.

1.	அம்பேத்கார் தெருவில் தார்சாலை அமைத்தல்	-	15,000/-
2.	அம்பேத்கார் தெருவில் தார்சாலை அமைத்தல்	-	14,000/-
3.	போஸ்-மஜித்ரோடு சந்திப்பு சாலையில் மழைநீர் வடிகால் மற்றும் சிறுபாலம் அமைத்தல்	-	8,400/-
4.	மஜித்ரோடு 6வது தெருவில் தார்சாலை அமைத்தல்	-	24,000/-
5.	தலைவர் சின்னச்சாமி தெருவில் போர்வெல் அமைத்தல்	-	4,000/-
6.	19 சாஸ்திரி தெருவில் தார்சாலை அமைத்தல்	-	77,000/-

7.	முபாராக், வேதகோவில், வ.உ.சி.கட்டபொம்மன் தெருக்களில் மழைநீர் வடிகால் அமைத்தல்.	81,852/-
8.	முபாராக், வேதகோவில், வ.உ.சி.கட்டபொம்மன் தெருக்களில் மழைநீர் வடிகால் அமைத்தல்.	46,560/-
9.	சொசைட்டி லேஅவுட் மெயின் தெருவில் தார்சாலை அமைத்தல்	14,000/- 2,84,812

அலுவலகக்குறிப்பு:

அனுமதிக்கப்பட்டது.

தீர்மான எண் :196. அனுமதிக்கப்பட்டது

3. சிவகங்கை நகராட்சி எல்லைக்குட்பட்ட பகுதிகளில் கீழ்க்காணும் பணிகளுக்காக நடைபெற்ற ஒப்பந்தப்புள்ளியில் கலந்து கொண்டு பணி கிடைக்கப்பெற்ற ஒப்பந்தப்புள்ளியில் கலந்து கொண்டு பணி கிடைக்கப்பெற்று முடிக்கப்பட்டுள்ளது. முடிவில் வரப்பெற்ற பட்டியலில் பிடித்தம் செய்யப்பட்ட வைப்புத்தொகை ரூ.2,88,981/-ஐ ஒப்பந்ததாரர் வழங்க கோரியுள்ளார். மேற்படி வைப்புத்தொகையானது காலம் கடந்த வைப்புத்தொகையாக உள்ளதால் ஒப்பந்ததாரர் திரு.S. கௌரி சங்கர் என்பவருக்கு வழங்க ஆணையரின் அனுமதி வேண்டப்படுகிறது.

1.	Construction of Slaughter house at daily market premises	29,000/-
2	Construction of Slaughter house at daily market premises	4,750/-
3	Construction of Culvert & providing approaching road for Sundharadasan	4,500/-
4	Construction of Culvert & providing approaching road for Sundharadasan	11,250/-
5	Construction of Slaughter house at daily market premises	25,000/-
6	Construction of Slaughter house at daily market premises	36,000/-
7	Providing Bore well with power pump at Kmachiyamman Kovil	2,275/-
8	Providing C.C.Payment flat format Sundharadasan	20,000/-
9	Providing C.C.Payment flat format Sundharadasan	10,000/-
10	Providing C.C.Payment flat format Sundharadasan	8,000/-
11	Construction of compound wall drain cover slap with water supply arrangement at municipal muslim school	20,000/-
12	Converation of earth surface to B.T surface at Indra nagar	21,000/-
13	Converation of handupmp and power pump at Marthu pandiyar nagar.	1,575/-
14	Converation of handupmp and power pump at college road cross street	1,575/-
15	Construction and rasing strom water drain at Kasthuibai Street.	875/-
16	Supply of materials for the construction storm water drain at 48 colony	1,500/-
17	Converation of hand pump to power pump at Sivan Kovil South Street	1,575/-
18	Construction of Kitchen, Dinning hall and repair work for	10,500/-

	existing Municipal Scholl		
19	Construction of ramp for Municipal School		5,250/-
20	Construction of storm water drain at Alilandapuram		16,240/-
21	Construction of storm water drain at Alilandapuram		5,350/-
22	Construction of storm water drain at Alilandapuram		9,266/-
23	Providing C.C.Road Speciltiy fof Slaughter house		3000/-
24	Construction of meditation hall & south Burial ground gassifier cremetrations		36,562/-
25	Construction of meditation hall & south Burial ground gassifier cremetrations		3,433
			2,86,981/-

அலுவலகக்குறிப்பு:

அனுமதிக்கப்பட்டது.

தீர்மான எண் :197. அனுமதிக்கப்பட்டது

4. வடகிழக்கு பருவ மழை தொடங்க உள்ளதால் இங்கராட்சி எல்லைக்குட்பட்ட பகுதிகளில் கொசுவினால் உருவாகும் டெங்கு, மலேரியா மற்றும் சிக்கன்குனியா பரவாமல் தடுக்கும் விதமாக பொது சுகாதார பணியின் அவசர அவசியம் கருதி பொதுமக்களிடம் விழிப்புணர்வு ஏற்படுத்தும் வகையில் வருடாந்திர காலண்டர், விழிப்புணர்வு ஸ்டிக்கர்ஸ் மற்றும் விழிப்புணர்வு கையேடுகள் கீழ்க்கண்ட அளவுகளில் கொள்முதல் செய்யவும் அதற்கு குறுகிய கால விலைப்புள்ளி அறிவிப்பு செய்யவும், கொள்முதல் செய்ய ஆகும் உத்தேச செலவினத்தொகை ரூ.8,00,000/-க்கும் மன்றத்தின் அனுமதி வேண்டப்படுகிறது.

வ.எண்	பொருட்கள்	தேவையான அளவு
1.	டெங்கு தொடர்பான வருடாந்திர காலண்டர்	16000 எண்ணம்
2.	டெங்கு விழிப்புணர்வு ஸ்டிக்கர்ஸ்	16000 எண்ணம்
3.	டெங்கு விழிப்புணர்வு கையேடு	10000 எண்ணம்
4.	கொரோனா வைரஸ் விழிப்புணர்வு கையேடு	10000 எண்ணம்

அலுவலகக்குறிப்பு : அனுமதிக்கப்பட்டது.

தீர்மான எண் :198. அனுமதிக்கப்பட்டது

5. இந்நகராட்சி எல்லைக்குட்பட்ட பகுதிகளில் கொசுவினால் உருவாகும் டெங்கு, மலேரியா மற்றும் சிக்கன் குனியா பரவாமல் தடுக்கும் விதமாக பொது சுகாதார பணியின் அவசர அவசியம் கருதி பொது மக்களிடம் விழிப்புணர்வு ஏற்படுத்தும் வகையில் டெங்கு வருடாந்திர காலண்டர் (1600 எண்ணம்) டெங்கு விழிப்புணர்வு ஸ்டிக்கர்ஸ் (1600 எண்ணம்) மற்றும் டெங்கு விழிப்புணர்வு final (1000 எண்ணம்) கொள்முதல் செய்ய குறுகிய கால விலைப்புள்ளி கோரப்பட்டதில் 21.10.2020 அன்று கீழ்க்கண்ட நிறுவனங்களிடம் இருந்து விலைப்புள்ளி வரப்பெற்றுள்ளது.

வ. எண்	நிறுவனத்தின் பெயர்	தேவையான பொருட்கள்	பொகாள்முதல் விலை ரூ.(GST உட்பட)	
1.	Kovil patti Small Scale Industries Service Industrial Co-Operative Society Ltd.,IND.No.Tuti – 9	டெங்கு வருடாந்திர (ஒன்றுக்கு)	தொடர்பான காலண்டர்	18.20
		டெங்கு வருடாந்திர (ஒன்றுக்கு)	தொடர்பான காலண்டர்	18.20
		டெங்கு கையேடு (ஒன்றுக்கு)	விழிப்புணர்வு	7.40
		கொரோனா வைரஸ் விழிப்புணர்வு கையேடு (ஒன்றுக்கு)		12.90
2.	The Thoothukudi District HI – Tech printing and Allied Service Industrial Co-operative Society Ltd., IND.No.Tuti.5	டெங்கு வருடாந்திர (ஒன்றுக்கு)	தொடர்பான காலண்டர்	18
		டெங்கு மல்டிகலர் (ஒன்றுக்கு)	விழிப்புணர்வு ஸ்டிக்கர்ஸ்	18
		டெங்கு கையேடு (ஒன்றுக்கு)	விழிப்புணர்வு	7.50
		கொரோனா வைரஸ் விழிப்புணர்வு கையேடு (ஒன்றுக்கு)		13
3.	Tirunelveli District multi Purpose Service Industrial Co-operatice Society Ltd., IND.No,TNY.2	டெங்கு வருடாந்திர (ஒன்றுக்கு)	தொடர்பான காலண்டர்	17.70
		டெங்கு வருடாந்திர (ஒன்றுக்கு)	தொடர்பான காலண்டர்	17.70
		டெங்கு கையேடு (ஒன்றுக்கு)	விழிப்புணர்வு	7.35
		கொரோனா வைரஸ் விழிப்புணர்வு கையேடு (ஒன்றுக்கு)		12.60

மேற்கண்ட நிறுவனங்களில் குறைந்த விலைப்புள்ளி அளித்த Tirunelveli District multi Purpose Service Industrial Co-operatice Society Ltd., IND.No,TNY.2 நிறுவனத்திற்கு விநியோக உத்தரவு வழங்க மன்றத்தின் அனுமதி வேண்டப்படுகிறது.

அலுவலகக்குறிப்பு:

அனுமதிக்கப்பட்டது.

தீர்மான எண் :199. அனுமதிக்கப்பட்டது

6. இந்நகராட்சி எல்லைக்குட்பட்ட பகுதிகளில் கொசுக்களினால் பரவக்கூடிய டெங்கு மலேரியா மற்றும் சிக்கன்குன்யா போன்ற தொற்று நோய்கள் பரவாமல் தடுக்கும் பொருட்டு கொசு ஒழிப்பு மற்றும் நோய் தடுப்பு பணிகளை மேற்கொள்ள தேவையான 55 தற்காலிக மஸ்தூர் பணியாளர்களை (DBC) மாவட்ட ஆட்சித் தலைவர் அவர்களில் செந்தர சிகித பட்டியலின் படி நிர்ணயம் செய்யப்பட்டுள்ள தினக்கூலி ரூ.385/- என்ற அடிப்படையில் தனியார் மூலம் Out Sourcnng முறையில் நியமனம் செய்து பணி மேற்கொள்ளவும், மேலும் பணிகளை மேற்கொள்ள 6 மாத கால அளவிற்கு ஆகும் உத்தேச செலவினத்தொகை ரூ.4070591/-க்கு மன்றத்தின் அனுமதி வேண்டப்படுகிறது.

1.	தற்காலிக மஸ்தூர் பணியாளர் ஒருவருக்கு பணிபுரியும் நாள் ஒன்றுக்கு ரூ.385/- என்ற தினக்கூலி அடிப்படையில் உண்டான மாத ஊதியம் (26X385)	-	ரூ.10010/-
2.	தற்காலிக மஸ்தூர் பணியாளர் ஒருவருக்கு உண்டான 6 மாத ஊதியம் (10010X6)	-	ரூ.60060/-
3.	55 தற்காலிக மஸ்தூர் பணியாளர்களுக்கு 6 மாதத்திற்கான செலவினம் (60060X55)	-	ரூ.3303300/-
4.	ESI, EPF ESI = 4.75% EPF = 12.61% ----- மொத்தம்- 17.36% ----- (வ.எண்.3X17.39)		
5.	மொத்தம் (வ.எண்..3 + 4)	-	ரூ.3876753/-
6.	Administrative Charges for 5% Private Sector	-	ரூ.193838/-
7.	மொத்தம் (வ.எண்..5 + 6)	-	ரூ.4070591/-

அலுவலகக்குறிப்பு:

அனுமதிக்கப்பட்டது.

தீர்மான எண் :200. அனுமதிக்கப்பட்டது

7. இந்நகராட்சியில் 2015-16ம் ஆண்டிற்கு K.P.K நகரில் மழைநீர் வடிகால் அமைத்தல் மற்றும் சாஸ்திரி தெருவில் பேவர்ப்ளாக் சாலை அமைக்கும் பணிக்காக நடைபெற்ற ஒப்பந்தப்புள்ளியி கலந்து கொண்டு பணி கிடைக்கப்பெறாததால் தான் செலுத்திய வைப்புத்தொகை ரூ.12,300/-ஐ ஒப்பந்தகாரர் R.சோனைமுத்து என்பவர் வழங்க கோரியுள்ளார். மேற்படி வைப்புத்தொகை காலம் கடந்த வைப்புத் தொகையாக உள்ளதால் மன்றத்தின் முன் அனுமதி வேண்டப்படுகிறது.

1. K.P.K நகரில் மழைநீர் வடிகால் அமைத்தல்	-	ரூ.9500/-
2. சாஸ்திரி தெருவில் பேவர்ப்ளாக் அமைத்தல்	-	ரூ.2800/-

		ரூ.12,300/-

அலுவலகக்குறிப்பு:

அனுமதிக்கப்பட்டது.

தீர்மான எண் :201. அனுமதிக்கப்பட்டது

8. இந்நகராட்சி எல்லைக்குட்பட்ட பகுதிகளில் கீழ்க்காணும் பணிகளுக்கு நடைபெற்ற ஒப்பந்தப்புள்ளிகளில் கலந்துகொண்டு பணி கிடைக்கப்பெற்று முடிக்கப்பட்டுள்ளது. பணிமுடியில் வரப்பெற்ற பட்டியலில் கண்ட வைப்புத்தொகை மற்றும் முன்வைப்புத்தொகைகளை ஒப்பந்தகாரர் திரு.P.முருகன் என்பவர் வழங்கி கோரியுள்ளார். மேலும் வைப்புத்தொகையானது காலம் கடத் வைப்புத்தொகையாக உள்ளதால் ஒப்பந்தகாரர் திரு.P.முருகன் என்பவருக்கு ரூ.1,47,536/-ஐ வழங்க மன்றத்தின் முன் அனுமதி வேண்டப்படுகிறது.

1.	Repair and maintane work to Sanitary worker Qrs	21,061/-
2.	Repair and maintane work to Sanitary worker Qrs	2,939/-
3.	Providing Borewell with minipower Pump at Gandhi veethi, weekly Market&Pillaivyal Kovil Street	8,000/-
4.	Supply and Fixing of meter box in street light maintance work	12,000/-
5.	Providing B.T. Surface at Senthamil area	40,000/-
6.	Providing Borewell with power pump at Keelar Street	3,400/-
7.	Providing CC payment to Sivaji Street and Jaya prakash Street	9,872/-
8.	Providing CC payment to Sivaji Street and Jaya prakash Street	2,128/-
9.	Providing Borewell at VethaKovil Street	3200/-
10.	Supply and fixing at 203 Volts amplifier, Mic,Speaker in Council Hall	6,342/-
11.	Converation of hand pump to power pupmp with HDP Bamkat pillayar Kovil Street, Vetha Kovil street and Gandhi Veethi	7,000/-
12.	Converation of hand pump to minipower pump, Kamarajar,Ilango,Indira and Jayaprakash Street.	12,562/-
13.	Providing Borewell with mini power Pump at Majeeth road 8 cross street	5,600/-
14.	Providng Borewell with minipower at Vetha Kovil Street	800/-
15.	நகர்மன்ற கூட்ட அரங்கில் ஆம்பிளிபையர் மைக் மற்றும் ஸ்பீக்கர் பொருத்துதல்	1,600/-
16.	வார்டு-5ல் காந்திவீதி வரை சந்தைரோடு, பிள்ளையார் கோவில்தெரு மின்மோட்டார் மைத்து Sintex tank மூலம் குடிநீர்	2,000/-

	வழங்குதல்.		
17.	வார்டு-23ல் காமராஜர் தெரு, இளங்கோ தெரு, இந்திரா முதல் தெரு, ஜெய பிரகாஸ் தெருக்களில் சிறு மின்விசை பம்பு அமைத்தல்		3,200/-
18	வார்டு எண் 23ல் ஆழ்துளை கிணறு அமைத்து சிறு மின்விசை பம்பு அமைத்தல்		850/-
			1,42,536/-

அலுவலகக்குறிப்பு:

அனுமதிக்கப்பட்டது.

தீர்மான எண் :202. அனுமதிக்கப்பட்டது

9. . சிவகங்கை நகராட்சியில் NULM திட்டத்தில் 2017-18ம் நிதியாண்டில் அரசு மருத்துவமனை வளாகத்தில் நோயாளிகள் பார்வையாளர்கள் தங்குமிடம் அமைக்கும் பணியில் பிடித்தம் செய்யப்பட்ட வைப்புத்தொகை 5% ரூ.2,17,916/-ல் 2.5% வைப்புத்தொகை ரூ.1,08,958/-ஐ ஒப்பந்தகாரர் திரு. P.முருகன் என்பவருக்கு வழங்க மன்றத்தின் முன் அனுமதி வேண்டப்படுகிறது.

அலுவலகக்குறிப்பு: அனுமதிக்கப்பட்டது.

தீர்மான எண் :203. அனுமதிக்கப்பட்டது

10. இந்நகராட்சி எல்லைக்குட்பட்ட பகுதிகளில் கீழ்க்காணும் பணிகளுக்கு நடைபெற்ற ஒப்பந்தப்புள்ளிகளில் கலந்துகொண்டு பணி கிடைக்கப்பெறாததால் தான் செலுத்திய முன்வைப்புத்தொகை ரூ.66,120/- ஐ ஒப்பந்தகாரர் திரு.P.முருகன் என்பவர் வழங்க கோரியுள்ளார். வைப்புத்தொகைகளை ஒப்பந்ததாரருக்கு வழங்க மன்றத்தின் அனுமதி வேண்டப்படுகிறது.

1.	வார்டு-1,8,9,12,16,18,20,21,27 ஆகியவைகளில் உள்ள ஆழ்துறை கிணறு பராமரிப்பு		2,000/-
2.	வார்டு -5 வாரச்சந்தையில் உள்ள கட்டிடத்தின் பராமரிப்பு பணி		6,000/-
3.	இடைக்காட்டுர் தலைமை நீரேற்று நிலையத்தில் உள்ள மின்மோட்டார் இயக்கும் பணிக்கு ஒப்பந்த அடிப்படையில் தினக்கூலி பணியாளர் சப்ளை செய்யும் பணி		6,200/-
4.	குடிநீர் பகிர்மான குழாய்கள் இல்லாத பகுதிகளில் 90mm PVC குழாய் பதித்தல்		5,000/-
5.	பேருந்து நிலைய வளாகத்தில் மானாமதுரை மார்கெட்டில் உள்ள கடைகள் பராமரிப்பு		6,000/-
6.	ஆலிஸ் மில்லர் துவக்கப்பள்ளி வளாகத்தில் 4 அறைகள் கம்பெனி		30,000/-
7.	சிவகங்கை நகராட்சி 4Sq mm 3 Core Flat type copper cable supply		920/-
8.	வார்டு எண் 1ல் பேவர்ப்ளாக் சாலை அமைக்கும் பணி		10,000/-

அலுவலகக்குறிப்பு: அனுமதிக்கப்பட்டது.

தீர்மான எண் :204. அனுமதிக்கப்பட்டது

11. சிவகங்கை நகராட்சியில் வார்டு எண்11 மஜித் சாலையில் பேவர் பிளாக் அமைக்கும் பணிக்கு ஒப்பந்ததாரர் திரு.N.சிதம்பரம் அவர்கள் ஒப்பந்தப்புள்ளியில் கலந்து கொண்டு பணி கிடைக்கப்பெற்று போதிய நிதியில்லாததால் பணி மேற்கொள்ளப்படவில்லை அதனால் அதற்று செலுத்திய வைப்புத் தொகையை வழங்க கோரியுள்ளார். மேற்படி வைப்புத்தொகை காலங்கடந்த வைப்புத்தொகையாக உள்ளதால் ஒப்பந்ததாரருக்கு வழங்க மன்றத்தின் அனுமதி வேண்டப்படுகிறது.

அலுவலகக்குறிப்பு:

அனுமதிக்கப்பட்டது.

தீர்மான எண் :205. அனுமதிக்கப்பட்டது

12. சிவகங்கை நகராட்சிக்குட்பட்ட வார்டு எண்.20ல் மதுரை சாலை மேல்நிலை நீர்தேக்கத்தொட்டி அமைந்துள்ள இடத்தில் உள்ள பொறியாளர் மற்றும் பாதுகாவலர் குடியிருப்பில் மழைக் காலங்களில் நீர் கசிவு ஏற்படுவதால், இக்குடியிருப்பில் பராமரிப்பு பணிகள் மேற்கொள்ளவும் கப்போட்டு, வயரிங் மற்றும் குடிநீர் வசதி மற்றும் இதரப்பணிகள் செய்திட ஆகும் மதிப்பீட்டுத் தொகை ரூ.35,000/-க்கு நகர்மன்றத்தின் நிர்வாக அனுமதிக்கு வைக்கப்படுகிறது. மேற்படி பணியினை காலதாமதமின்றி முடித்திட வேண்டியுள்ளதால் அவசர அவசியம் கருதி மதிப்பீட்டுத் தொகையில் பணி செய்திடும் வகையில் திரு.M.கண்ணன் ஒப்பந்ததாரர் வசம் ஒப்படைப்பு செய்து பணி மேற்கொள்ள தனி அலுவலரின் பார்வைக்கும் அனுமதிக்கும் வைக்கப்படுகிறது.

அலுவலகக்குறிப்பு:

அனுமதிக்கப்பட்டது.

தீர்மான எண் :206. அனுமதிக்கப்பட்டது

13. சிவகங்கை நகராட்சியில் வார்டு எண்11 மஜித்ரோடு எதிரில் 2018-19ம் ஆண்டு சட்டமன்ற உறுப்பினர் தொகுதி மேம்பாட்டுத்திட்டத்தின் கீழ் அமைக்கப்பட்ட நியாய விலைக் கடையினை மாண்புமிகு கதர் மற்றும் கிராம தொழில்கள் வாரியத்துறை அமைச்சர் அவர்கள் 10.10.2020ம் தேதி அன்று திறந்து வைக்க உள்ளார்கள். கடையின் முன்பகுதி பள்ளமக இருப்பதால், மழை பெய்தால் தண்ணீர் தேங்கி நிற்கும்.

எனவே மேற்கண்ட கட்டிடத்தின் முன்புறம் உள்ள பள்ளத்தினை மழைநீர் தேங்கா வண்ணம் சீர் செய்திட ஆணையாளர் அவர்களின் நேரடி அறிவுரையின்படி கிராவல் மற்றும்Quarry Dust நிரப்பி வேலையாட்களைக்கொண்டு கிராவலை பரப்பி வேலை செய்யப்பட வேண்டியுள்ளது. இதற்கான மதிப்பீட்டுத் தொகை ரூ.29,000/-க்கு தனி அலுவலரின் நிர்வாக அனுமதிக்கு வைக்கப்படுகிறது.

மேற்படி பணியினை காலதாமதமின்றி செய்ய வேண்டியுள்ளதால் மதிப்பீட்டு விலையில் பணி செய்திடும் வகையில் திரு.பி.மோகன் ஒப்பந்ததாரர் வசம் ஒப்படைப்பு செய்து பணி மேற்கொள்ளவும் தனி அலுவலரின் பார்வைக்கும் அனுமதிக்கும் வைக்கப்படுகிறது.

அலுவலகக்குறிப்பு:

அனுமதிக்கப்பட்டது.

தீர்மான எண் :207. அனுமதிக்கப்பட்டது

தனி அலுவலர்
சிவகங்கை நகராட்சி